
持込期限後持　込　期　限　内

無料無料同 一 店 内
当 行 宛

52円無料本 支 店 宛

窓口利用電信
扱と同一料金

210円帳 票 扱
他 行 宛

105円
データ伝送・
F D / M T

【内国為替手数料】

インターネットバンキングテレホンバンキング
自動振込機利用

窓口利用
現金キャッシュカード

  無料315円315円210円525円3万円以上
当 行 同 一 店 内 宛

  無料105円105円105円315円3万円未満

210円315円315円210円525円3万円以上
当 行 他 店 宛

105円105円105円105円315円3万円未満

420円630円630円525円840円3万円以上
電 信 扱

他 行 宛
210円420円420円315円630円3万円未満

840円3万円以上
文 書 扱

630円3万円未満

振込手数料

   420円同 一 手 形 交 換 所 内

   630円同 一 手 形 交 換 所 外

1,050円至 急 扱
個 別 取 立

   840円普 通 扱

代金取立手数料 給与振込手数料

【ＣＤ・ＡＴＭ利用手数料】

土曜日・日曜日・祝日平　　日

17：00～21：009：00～17：0018：00～23：008：45～18：008： 0 0～8：4 5

105円105円無料105円当行カードによる引き出し

ご利用できません210円210円105円210円
ＭＩＣＳ提携金融機関のカード
による引き出し

（注）・店舗及び店舗外キャッシュコーナーによりご利用時間が異なる場合があります。
　　・日本郵政公社・セブン銀行・イーネット社が設置する自動機の場合は別途手数料がかかります。

【手形・小切手発行手数料】

 2,100円

50枚綴１冊約束手形
手 形

50枚綴１冊為替手形

50枚綴１冊小切手帳小 切 手

【貸金庫等の手数料】

月額　945円から
　（サイズにより異なります）

貸 金 庫 手 数 料

5,250円
8,400円

基本料金　月額　  
入金帳50枚綴１冊

夜間金庫手数料

１枚525円　
割賦販売通知書1通3,150円

◯専 手形用紙

１件105円自動送金手数料
照会、振替・振込　 毎月　1,050円

ファームバンキング手数料 照会、振替・振込
データ伝送　　　　毎月　5,250円

１枚525円自己宛小切手発行手数料
１冊1,050円通帳再発行手数料

１枚1,050円キャッシュカード再発行手数料
（含むローン兼用）

作成基準日が依頼月または
依頼月の前月のもの　1通315円

残高証明発行手数料 上記以外　1通630円
お客さまご指定の用紙　1通1,050円
監査法人向け残高証明書　1通3,150円
１通10,500円融資証明発行手数料

１通525円
他行向け公共料金取扱手数料
(当行指定以外のもの)

（注）上記手数料には、消費税及び地方消費税が含まれております。

【その他の手数料】 

【円貨両替手数料】

手数料額
持込枚数あるいは受取枚数
のいずれか多い枚数

無料　　1～100枚

315円　　101～1,000枚

630円　　1,001～2,000枚

630円に2,000枚を超える分
1～1,000枚毎に315円を加
算した額

　　2,001枚以上

（注）同一手形交換所内取立のうち、お預かり後ただちに取立可能な手形・小
切手などの代金取立は1件につき210円となります。

【両替機利用手数料】

月額　1,575円両替カード１枚につき

（注）群馬・埼玉・栃木県以外の店舗は上記と異なる場合があり
　　ます。

（平成18年6月30日現在）
主な手数料一覧


